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WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

 

 
 
W nawiązaniu do Państwa zapytania z dnia 26.04.2019 r. dot. postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego pn.: Wykonanie robót budowlanych dla inwestycji pn. „Budowa boiska 

z przekryciem i zapleczem wraz z infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu”- nr 
sprawy UD-VI-ZP/35/19, przekazuję poniżej treść odpowiedzi.  
 
 
 

Pytanie nr 1: Par. 10 ust. 3 wzoru umowy i par. 8 ust. 1 pkt. 2) wzoru umowy – Wykonawca wnosi 
o zmianę postanowień i dostosowanie do art. 143a ustawy PZP, z którego wynika że ostatnia 
płatność nie może być wyższa niż 10% wynagrodzenia.  

 

Odpowiedź: Art. 143a ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) 
dotyczy cyt.: „zamówienia na roboty budowlane, których termin wykonania jest dłuższy niż 12 
miesięcy”. Przewidywany termin realizacji jest krótszy niż 12 miesięcy, w związku z tym 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis we wzorze umowy. 
 

Pytanie nr 2: Par. 13 ust. 4 wzoru Umowy – Wykonawca wnosi o zmianę postanowienia z 50% 
limitu kar na 15%.  
 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis we wzorze umowy. 
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